
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/481/24 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały nr LXIII/477/23 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2024 rok "Zadania inwestycyjne na 2024 r." otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Bartczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8510



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/481/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 206 787,00 0,00 42 405,00 1 249 192,00 

 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000 000,00 0,00 42 405,00 1 042 405,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 0,00 42 405,00 1 042 405,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
10 321 303,00 -50 000,00 0,00 10 271 303,00 

 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 115 000,00 -50 000,00 0,00 65 000,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 670 130,00 0,00 10 745,00 680 875,00 

 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 10 745,00 10 745,00 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 745,00 10 745,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 498 205,00 0,00 505,00 1 498 710,00 

 

85295 
 

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 505,00 4 917,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 505,00 505,00 

bieżące razem: 33 519 400,00 -50 000,00 103 655,00 33 573 055,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8510



majątkowe 

majątkowe razem: 27 627 116,36 0,00 0,00 27 627 116,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
159 075,00 0,00 0,00 159 075,00 

 Ogółem: 61 146 516,36 -50 000,00 103 655,00 61 200 171,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
159 075,00 0,00 0,00 159 075,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8510



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/481/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 573 805,00 2 573 805,00 2 222 967,00 1 513 536,00 709 431,00 0,00 350 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505,00 505,00 10,00 0,00 10,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 574 310,00 2 574 310,00 2 222 977,00 1 513 536,00 709 441,00 0,00 351 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 19 412,00 19 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505,00 505,00 10,00 0,00 10,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 917,00 19 917,00 4 422,00 0,00 4 422,00 0,00 15 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 15 545 475,62 5 772 475,62 5 742 475,62 2 078 500,00 3 663 975,62 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 773 000,00 9 773 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 150,00 53 150,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 598 625,62 5 772 475,62 5 742 475,62 2 078 500,00 3 663 975,62 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 826 150,00 9 826 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 519 008,62 434 008,62 434 008,62 0,00 434 008,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 150,00 53 150,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 572 158,62 434 008,62 434 008,62 0,00 434 008,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 150,00 138 150,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 643 451,50 32 296 263,62 27 623 191,62 17 542 914,00 10 080 277,62 1 451 400,00 2 861 672,00 0,00 0,00 360 000,00 32 347 187,88 32 347 187,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 655,00 505,00 10,00 0,00 10,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 53 150,00 53 150,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 697 106,50 32 296 768,62 27 623 201,62 17 542 914,00 10 080 287,62 1 451 400,00 2 862 167,00 0,00 0,00 360 000,00 32 400 337,88 32 400 337,88 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8510



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/481/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na 2024 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 5 885 523,69 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 

  
Modernizacja sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Stare Kozuby 200 000,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 685 523,69 

  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pruszków - w ramach projektu "Budowa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Sędziejowice" 5 685 523,69 

600 
 

Transport i łączność 9 775 563,47 

 
60016 Drogi publiczne gminne 5 805 101,05 

 

 

Przebudowa drogi gminnej w m. Siedlce (cz. północna) - w ramach projektu "Przebudowa i 
remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice" 478 321,08 

 

Przebudowa drogi gminnej w m. Siedlce na odcinku 650 m (cz. południowa) - w ramach 

projektu „Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie 

gminy Sędziejowice” 
474 780,00 

 

Remont drogi gminnej Nr 103055E Nowe Kozuby - Grabica - w ramach projektu 

„Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy 

Sędziejowice” 
409 999,97 

 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 103054E Grabia - Przymiłów - Kustrzyce - Marzenin 4 442 000,00 

 
60017 Drogi wewnętrzne 3 970 462,42 

 

 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Grabno - w ramach projektu "Przebudowa i 

remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice" 352 175,66 

 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Kozuby - w ramach projektu "Przebudowa i 

remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice" 379 772,10 

 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Niecenia - w ramach projektu "Przebudowa i 

remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice" 816 042,31 

 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Osiny - w ramach projektu "Przebudowa i 

remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice" 323 209,71 

 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Sędziejowice, ul. Południowa - w ramach 

projektu "Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie 
gminy Sędziejowice" 

851 513,74 

 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Wola Wężykowa - w ramach projektu 

„Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy 
Sędziejowice” 

520 290,00 

 

Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Brzeski na odcinku od km 0+000 do km 0+974 

- w ramach projektu „Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych 
na terenie gminy Sędziejowice” 

538 740,00 

 

Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Marzenin na odcinku od km 0+000 
do km 0+582 - ul. Zaciszna - w ramach projektu "Przebudowa i remont dróg gminnych oraz 

wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice” 
28 818,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8510



 
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Sędziejowice, ul. Dolna na odcinku 

od km 0+000 do km 0+400 - w ramach projektu „Przebudowa i remont dróg gminnych oraz 

wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice” 
159 900,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 500,00 

 
75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

  
Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej dla KPP w Łasku 15 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 8 500,00 

  

Przebudowa i rozbudowa strażnicy w Grabi - w ramach projektu "Rozbudowa, przebudowa i 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sędziejowice" 
8 500,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 6 370 879,41 

 
80195 Pozostała działalność 6 370 879,41 

  
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkół w Marzeninie poprzez rozbudowę 

istniejącej infrastruktury 6 370 879,41 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 826 150,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

  
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brody 100 000,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 138 150,00 

 
 

Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sędziejowice 53 150,00 

 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Sędziejowice 85 000,00 

 
90095 Pozostała działalność 9 588 000,00 

 
 

Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
gminy Sędziejowice 8 888 000,00 

 
Urządzenie Placu Różanego w miejscowości Marzenin 700 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 721,31 

 
92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 500,00 

  

Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w m. Wola Wężykowa - w ramach projektu "Rozbudowa, 

przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Sędziejowice" 

8 500,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 221,31 

  
Utwardzenie terenu cmentarza rzymskokatolickiego w Sędziejowicach (XIX w.) 510 221,31 

      
Razem: 32 400 337,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8510


		2024-10-24T11:40:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




